جلد
۲۲

شرح چندی

سالانہ ۱۰۰ روپے
بیرونی ممالک:-
بذریعہ ہوائی ڈاک:-
۲۰ پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالر امریکن
بذریعہ بحری ڈاک:-
۲۰ پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالر امریکن

ایڈیٹر:-
منیر احمد خاں
نامیٹین:-
قریشی محمد فضل اللہ
محمد نسیم خان

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

بمطابق روزہ ہفت روزہ قادیان - ۱۴۳۵۱۶

۵-۱۲ جمادی الاول ۱۴۱۴ ہجری ۲۱-۲۸ اگست ۱۹۹۳ء ۲۱-۲۸ اگست ۱۹۹۳ء

## اپنی بیویوں کو مسافرخانہ میں اپنا ایک دلی رفیق سمجھو اور احسان کے ساتھ معاشرت کرو

**آیات تیسرانی:**
• - وَعَاشِرُوهُنَّ بِالْمَعْرُوفِ (النساء: ۲۰) (ترجمہ) اور ان (عورتوں) سے اچھا سلوک کرو۔